
 

 

 
ČíSlo položky S

Materiály keramický svícen

Řemeslo ručně vyráběný keramický svícen

Ukázkový čas 1,5 dne, pokud existují tvary a velikosti keramiky svícen
2,15 dne, pokud potřebujete novou formu a velikost keramiky svícen

Kapacita produktu 500 000 ~ 1 000 000 kusů za měsíc

 

Funkce produktu

1. ruční keramický svícen
2. vhodné pro použití v hotelech, domech atd.
3. tento šetrný k životnímu prostředí.
4. splňují test FDA; AMP; Otestujte NÁS 65

 

 
 

Dodací lhůta 1. do 35 dnů po potvrzení vzorku a objednávky.
2. Withn 7 dní, pokud máme zboží na skladě

Platební podmínky
1.30% vklad T/ T předem, zůstatek po zobrazení kopií B / L
2. L / C, Úschova, T / T a Western Union mohou být podmínky různých plateb
mohou být přijaty, ale různé země.

Způsob balení a
přepravy

1. dárková krabička, balíček oddělovače vajec atd.
2. moře, vzduch, expresní a doručovací agent obdržel jako vaše potřeby.

 
Co pro vás můžeme udělat

1. různé konstrukce a velikost pro volbu
2 všechny barvy tažené, studené, elektrické pokovování zpracování modelu, laserová řezačka
3. Speciální balíček jako smršťovací film, barevný box, dárková krabička dárková bílá atd.
4. nejsme zahrnuti pro zaměstnance na kontrolu kvality slibuje kvalitu.
5. máme profesionální dílny a sklady, abychom zajistili, že dodací lhůty
 
Použití výrobku

1. beton canlde držák může být použit v svatební d & eacute, cor, domácí šperky party, banket, ect,

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


2. Tato svíčka je velmi velká jako srdce krásné události
3.jar svíčka keramika může zdobit váš interiér a exteriér s touto jemnou obrázek zvýšené skleněné svíčky.
4. loď keramické svíčky je krásný dárek jako kolaudace a další akce.

 

 

 

  

  

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
Shenzhen Sunny Glassware co., Ltd. založena v roce 1992. V této oblasti působíme již více než 20 let, jako profesionální
výrobce se specializujeme na navrhování skla, výrobu a export skla. Naše produktová řada se skládá z ručního práce na
stroj. Vyrábíme mnoho produktů, jako jsou skleněná sklenice, borosilikátové sklo, sklo, vázy, mísy, stemware, svíčka,
popelník, nádobí, nápojové sklo atd.. To vše v každodenním používání skla, jako celek nebude více než 4000 různých stylů.
Máme projekční tým pro tvorbu inovativních produktů a přísné qc asurance tearm pro kvalitu. Podporovány jsou také
serverice OEM/ODM.
 
 

 

http://www.okcandle.com


 
 
Pro více informací svícen nebo jakékoliv sklo,
Navštivte prosím naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo vám může pomoci dozvědět se více o nás: NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY

 

 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

